
                  

2021 年 3 月 29 日 

各 位                         

                             会 社 名 株式会社 久世 
                             代 表 者 代表取締役社長  久世 真也 
                                 （JASDAQ コード番号 2708） 
                             問合せ先 取締役 経営企画室長 市川  明夫 
                             電  話 03－3987－0018 
 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 
 
 当社は、2021 年 3 月 29 日開催の取締役会におきまして、2 月 12 日に公表しました「2021 年 3 月期 第 3

四半期決算短信（連結）」において未定としておりました 2021 年 3 月期の期末配当予想につきまして下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 
１．配当予想の修正について 

 年間配当金 

第 2 四半期末 期末 合計 

前回予想 
（2021 年 2 月 12 発表） 

― 未定 未定 

今回修正予想 ― 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

今期実績 0 円 00 銭 ― ― 

前期実績 
（2020 年 3 月期） 

0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭 

 

２．修正の理由 

当社は、株主に対する利益還元につきましては将来の投資計画やキャッシュ・フローなどの事業環境を総合

的に勘案しつつ安定配当を基本に置きながら弾力的に株主還元を図っていくものとしております。 

 2021 年 3 月期の期末配当は、新型コロナウイルス感染症の影響により未定としておりましたが、親会社株

主に帰属する当期純利益が損失となることが見込まれること、また今後の新型コロナウイルス感染の帰趨も見

通しにくい状況にあることから、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、出来るだけ早期に復配できるよう努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


